
Jak postupujeme 
při implementaci 
ERP systému HELIOS

1 Proč děláme 
předimplementační analýzu?

V rámci analýzy se detailně zaměříme
na stávající firemní procesy a navrhneme 
možné inovace. ERP systém je živý 
organismus, který dokáže s firmou 
růst a vyvíjet se. Poskytuje průběžné 
inovace, které reflektují dění jak na trhu, 
tak v legislativě.

Zjistíme vaše požadavky, 
zanalyzujeme výchozí stav 
a následně vám odprezentujeme 
řešení. Naším cílem je posunout 
vaše podnikání.

Po vzájemném odsouhlasení se 
pustíme do předimplementační 
analýzy a samotného nasazení 
systému.

Proškolíme všechny vaše klíčové 
zaměstnance, kteří budou s ERP 
systémem v kontaktu.

Zahájíme testovací provoz, 
během kterého vám bude k 
dispozici provozní i poradenský 
servis. Využít ho budete moct 
samozřejmě i kdykoliv později.

2
3
4
5
6

Vše doladíme podle vašich 
požadavků, ukončíme testování 
a spustíme ostrý provoz.

Během rutinního provozu vám 
poskytujeme servis, můžete 
nám zavolat na speciální linku 
nebo využít náš helpdesk.

Po implementaci se o vás staráme 
i nadále, reagujeme na vaše další 
potřeby i případné změny legislativy 
– a tím zefektivňujeme vaše 
podnikání.

Kontaktovat Gatema IT »

https://www.gatemait.cz/kontakt/
https://www.gatemait.cz/kontakt/

